АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.12.2025

	             № 153-нп

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации
города Нефтеюганска от 27.09.2011 № 2695 «О порядке заключения трудовых договоров и аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска»

	В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ                              «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска                   от 05.02.2018 № 17-нп «О порядке осуществления полномочий учредителя (собственника имущества) муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска», в целях приведения муниципального правового акта                              в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                         от 27.09.2011 № 2695 «О порядке заключения трудовых договоров и аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города                            от 06.10.2011 № 2834, от 06.05.2015 № 45-нп, от 04.05.2022 № 52-нп) изменение, а именно: преамбулу изложить в следующей редакции:
 «В соответствии со статьями 8, 21 Федерального закона от 14.11.2002                 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённым решением Думы города Нефтеюганска                                от 26.04.2017 № 146-VI, Порядком осуществления полномочий учредителя (собственника имущества) муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска, утверждённым постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.02.2018 № 17-нп, в целях повышения эффективности работы руководителей муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:».
[bookmark: Par27]2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	2
[bookmark: _GoBack]Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекуно

image10.jpg

image1.jpg